



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **834,518**
RFC **JCC -000904-KK2**
Nombre **JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA**
Domicilio **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
058923

Orden Compra
C-10003391709

Zona 4
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 4,233

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135

21 Nov 2025 08:42:44

Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días

Folio Fiscal 56D50A6F-C6E8-11F0-B7D9-51C47036197B

Certificado Emisor : 00001000000708379197

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-11-21T09:42:53

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
✓ 1,000	CMY10CNLSCARR1000	SLX589 26121600	Cable Thw-Ls 10 Awg Negro Viakon 1000 mts	Metro	21.1500	3,384.00	21,150.0000
✓ 200	CAT04PG	1513 39131719	Tubo Pared GRUESA 1" (27Mm) Con Cople (tapon naranja)	Pieza	238.4900	7,631.68	47,698.0000
✓ 100	CAT04CPPG	9580600 39131707	Cople Pared Gruesa 1" (27Mm)	Pieza	15.0200	240.32	1,502.0000
✓ 8	REV06LB	OLB-0078-C 39121303	Condulet LB 1-1/2" (41 mm)	Pieza	167.3800	214.25	1,339.0400
✓ 30	CON04BX	9540200 39121409	Conector BX para Cable uso rudo 1" (27mm)	Pieza	15.7700	75.70	473.1000
✓ 200	SOPAU04UNV	9820150 31162414	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	Pieza	7.8600	251.52	1,572.0000
✓ 100	SOPAO04PD	9800150 31162414	Abrazadera Omega Pared Delgada 1" (27 Mm)	Pieza	2.1700	34.72	217.0000
✓ 200	SOPAP04PG	9860150 31162414	Abrazadera Pera Uso Ligero 1" (27 Mm)	Pieza	5.2800	168.96	1,056.0000
✓ 30	AELPRE300	9750810 27111500	Cinta Precaucion Color AMARILLO 305 m 3" ancho	Pieza	78.1300	375.02	2,343.9000



Sello del SAT

DH23x/IA5yGlakj+K2MeF9JCGE/xM062bwnkQ95unwHikSEae2w1V6602mp3J5X6Rqj3r6zfb02RD6XNU9te/GvKhwc0ahHVRXmf2s+hcgcRqDvEtQnVksxwT1YXn
tKuJgzJOn+IDDekeJC0HN/1LT1Lqf2mR+v0cMoFy/4NA6NeOZyegocordBy9gwHUCHVuerEt3ydhleSEUzKMu04HLNvez+STApvK9NV94mWG9orGAEfju7r7C56Tdp
Wm6F7N61q5jBTR3aA/95SouzoX0llymb3xPa+Pg3rmm0gJ5S8S Mwzm1Dz4NefmyThSE4yM0w==

Sello Digital del CFDI

T+0624VJBKpsh11x5vS0ygyf1J04NczampyVUFS/jn4+0xc30cvUf1GdVbZHGpct03RM9mD3vIQcpiymfFF6zKka2ghsL0m3Jg7SYbjEh7CK63Mgo3vRCS+Glm2R
AnFEyulmeJ0Z0DjS178e9sczE80x9UP3uJ91tsVmmM5eWwSpR646L/K+JEEJ5yMpu9WMBiBxYU/WAY87ZKXDLUQdGYRA9TYo3hntTY8akbIPR6QvO6Xoe/VwPde
PmrcU4771DQVQ08zzd+9qKPOeJ03PM4J88eLST6PRHcPjPd+S3MgJ0XKev0ZnmaWwXg=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|56D50A6F-C6E8-11F0-B7D9-51C47036197B|2025-11-21T09:42:53|EME000602QR9|T+0624VJBKpsh11x5vS0ygyf1J04NczampyVUFS/jn4+0xc30cvUf1GdVbZ
HGpct03RM9mD3vIQcpiymfFF6zKka2ghsL0m3Jg7SYbjEh7CK63Mgo3vRCS+Glm2RAnFEyulmeJ0Z0DjS178e9sczE80x9UP3uJ91tsVmmM5eWwSpR646L/K+JEE
EJ5yMpu9WMBiBxYU/WAY87ZKXDLUQdGYRA9TYo3hntTY8akbIPR6QvO6Xoe/VwPdePmrcU4771DQVQ08zzd+9qKPOeJ03PM4J88eLST6PRHcPjPd+S3MgJ0XK
ev0ZnmaWwXg=||00001000000700047508||

Subtotal	77,351.04
Total Impuesto Traslado	12,376.17
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	89,727.21

Son -Ochenta y Nueve Mil Setecientos Veinte y Siete Pesos
21/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Portal:
<https://supplier.coupahost.com/>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Vía de Embarque

AMARILLO

Jrz 1 Poniente

Domicilio
de Entrega

ALEJANDRO DUMAS No. 11341
Col COMPLEJO INDL. CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 993.20 Kgs.

Instrucciones
de entrega



1463223

834,518

Receive

Items Received

PO Lines ASN Lines showing limited search for 3391709

	Supplier	Qty	UOM	Price	Line Total	Need by	Received	Receipt Date
4 x 1-3/4	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	2.16	432.00	11/19/25	0	mm/dd/yy
veza de cruz	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	1,000	Each (SAP)	0.27	270.00	11/19/25	0	mm/dd/yy
D	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	300	Each (SAP)	22.72	6,816.00	11/19/25	0	mm/dd/yy
AMARILLA	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	30	Each (SAP)	78.13	2,343.90	11/19/25	30	mm/dd/yy
nm)	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	5.28	1,056.00	11/19/25	200	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	150	Each (SAP)	27.91	4,186.50	11/19/25	0	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	2.17	217.00	11/19/25	100	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	7.86	1,572.00	11/19/25	200	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	15.77	1,577.00	11/19/25	30	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	50	Each (SAP)	167.38	8,369.00	11/19/25	8	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	15.02	1,502.00	11/19/25	100	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	250	Each (SAP)	238.49	59,622.50	11/19/25	200	mm/dd/yy
1 negro (CARRETE)	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	3,000	Meter	21.15	63,450.00	11/19/25	1,000	mm/dd/yy

Summary of receiving total

Apply to All Quick Receipts

Actions

mm/dd/yy

Will be applied to all quick receipt lines

MXN

N/A (N/A)

Commercial Invoice #

Receive

Items Received

PO Lines ASN Lines showing limited search for 3391709

	Supplier	Qty	UOM	Price	Line Total	Need by	Received	Receipt Date
4 x 1-3/4	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	2.16	432.00	11/19/25	0	mm/dd/yy
jeza de cruz	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	1,000	Each (SAP)	0.27	270.00	11/19/25	0	mm/dd/yy
D	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	300	Each (SAP)	22.72	6,816.00	11/19/25	0	mm/dd/yy
AMARILLA	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	30	Each (SAP)	78.13	2,343.90	11/19/25	30	mm/dd/yy
nm)	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	5.28	1,056.00	11/19/25	200	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	150	Each (SAP)	27.91	4,186.50	11/19/25	0	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	2.17	217.00	11/19/25	100	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	7.86	1,572.00	11/19/25	200	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	15.77	1,577.00	11/19/25	30	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	50	Each (SAP)	167.38	8,369.00	11/19/25	8	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	15.02	1,502.00	11/19/25	100	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	250	Each (SAP)	238.49	59,622.50	11/19/25	200	mm/dd/yy
1 negro (CARRETE)	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	3,000	Meter	21.15	63,450.00	11/19/25	1,000	mm/dd/yy

Summary of receiving total

Apply to All Quick Receipts

Actions

mm/dd/yy

Will be applied to all quick receipt lines

MXN

N/A (N/A)

Commercial Invoice #

Qty(Q) 118

Lot:

N/A



MAT GROUP: MRO

PKG 001 OF 001

Part(P)

EV05-1001



*BULK

GRN Number(9K): 1142571957 001 + 001



DATE: 11/21/2025

Vndr Dt Crl: N/A

DESC: CANALETA GRIS RANURADA 40

Goods Receipt Slip

Page 1 of 1



No. 1142571957

Date: 21.11.2025

Plant : MK02

Delivery Note : 058906

Description : Chihuahua CHI MX

Bill of Lading : LOCAL

Header Text :

Vendor : 0000110765

Name : INDUSTRIAL ELECTRI CA DE
CHI HUAHUA

P. O. : 411196632

Pur. group : ECO LUZ HERNANDEZ

Telephone : 7225001000

Goods Recip. :

User Name : 3663432

Item Material	Description	Qty	U/ M
1 EV05-1001	Canaleta gris ranurada 40x40 c/topa	118	EA
	No further inspection required		
*BULK 02RI	Placement Indicator : MRO MRO Material		